
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ  імені В.Н. КАРАЗІНА
НАКАЗ

                          Харків № 

Про внесення змін до наказу 
від 30.12.2022 р. №0902-1/786 
Еразмус+ КА2 
«Персоналізована модель навчання 
учнів на основі віртуального 
навчального середовища 
інтелектуального репетиторства 
«Навчання без обмежень» /SMART-PL»

З метою успішної реалізації міжнародного проєкту Еразмус+ КА2 
«Персоналізована модель навчання учнів на основі віртуального навчального 
середовища інтелектуального репетиторства «Навчання без обмежень» / SMART-
PL» № 101082928 (фінансовий номер Г/02-23) в Харківському національному 
університеті імені В.Н. Каразіна (далі – Каразінський університет) з періодом дії 
01.01.2023-31.12.2025 у зв’язку зі зміною робочої групи проєкту,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу «Про реалізацію міжнародного проєкту ЄС Еразмус+ KA2 
«Персоналізована модель навчання учнів на основі віртуального навчального 
середовища інтелектуального репетиторства «Навчання без обмежень» / 
SMART-PL» від 30.12.2022 року №0902-1/786 такі зміни:

Викласти пункт 4 в такій редакції:
«4. СФОРМУВАТИ робочу групу з реалізації Проєкту в Каразінському 
університеті у складі:
Ірина СОЛДАТЕНКО – доцент кафедри прикладної соціології та соціальних 
комунікацій соціологічного факультету, учасник проєкту; 
- Юлія КВІТКА – доцент кафедри управління на адміністрування Каразінської 
бізнес школи, учасник проєкту; 
- Ольга ПЄШКОВА – фахівець Управління міжнародних відносин Каразінського 
університету, учасник проєкту;



- Дар’я ЯШКІНА – старший лаборант з в.о. кафедри політичної соціології 
соціологічного факультету, учасник проєкту;
- Марина ЛИТОВЧЕНКО– старший лаборант з в.о. кафедри прикладної 
соціології та соціальних комунікацій соціологічного факультету, учасник 
проєкту». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Бориса САМОРОДОВА.

Підстава: службова записка декана соціологічного факультету від 31.05.2023 р.

В.о. ректора                                    Олександр ГОЛОВКО 

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО

Начальник Управління міжнародних 
відносин

Наталя ОЛІЙНИК

Проректор з науково-педагогічної
роботи
Борис САМОРОДОВ

Головний бухгалтер
Ольга ЧУМАЧЕНКО

Начальник планово-фінансового
відділу
Надія ХРУСЛОВА

Начальник юридичної служби
Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО

Директор Центру документації 
Ірина ПОПІЙ

Провідний професіонал з 
антикорупційної діяльності
Ігор БОЙКО


